'Prefeitura IJflu,lclpal de 0t2o Joól. do.J Campod

6dtodo de c..St2o 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N~

DECRETO N9 2663/78

de 15 de agosto de 1978

Constitui a Delegação de São José
dos Campos para os 439 JOGOS ABER

TOS DO INTERIOR EM AMERICANA-SP.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19- Fica constituída a Delegaçãoque
representará São José dos Campos nos 439 JOGOS ABERTOS DO INTERIOR, a re
alizar-se no Município de Americana, em São Paulo .

Artigo 29 - A Delegação de que trata o arti
go anterior sera composta pelos seguintes membros:

Chefe da Delegação: Dr.AHED SAIO AMIM

Assis t ente JOSt GERALDO DE CASTRO
Tesoureiro

Manutenção e Trans

portes

Assessor

Relações PÚblicas

FRANCISCO ALBERTO GIUDICE

ARISTEU RIBEIRO

DALVI ROSA MOREIRA

PAULO DE TARSO MOREIRA MARQUES

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor -
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municip~l de São José dos Campos,
I

15 de agosto de 1978 .

Registrado

I
t~, aos quinze dias do mes de ages to do
OltO.

DA/fjr .

Délvio
Chefe

Municipal

no Gapinete do Prefei
I

e setenta e

Gabinete